

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264993

**FECHA: 25-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PRO			
	8	\$1.490	\$11.920
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	4	\$790	\$3.160
CARPETA PROARTE PLASTIFICADA CON AC			
	1	\$890	\$890
ESTUCHE HEAD NEW YARIS PETROLEO			
	1	\$7.990	\$7.990
PRISMACOLOR 18PCS JUNIOR			
	2	\$5.900	\$11.800
ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO			
	1	\$1.690	\$1.690
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4909 HB			
	1	\$2.990	\$2.990
REGLA 20 CMS MAPED			
	1	\$590	\$590
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$1.490	\$1.490
SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES			
	1	\$990	\$990
COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PR			
	1	\$2.290	\$2.290
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
	1	\$1.490	\$1.490
DOMS MARCADOR 12 COLORES PUNTA FINA			
	1	\$1.290	\$1.290
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
	1	\$990	\$990
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTA COMPACT MILAN			
	1	\$3.900	\$3.900
DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PAST			
	2	\$1.190	\$2.380
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs			
	4	\$1.290	\$5.160
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	1	\$490	\$490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	4	\$690	\$2.760
PLUMON SHARPIE NEGRO			
	1	\$990	\$990
TRANSPORTADOR 180Ã,Âa PROARTE			
	1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE LAORO			
	8	\$390	\$3.120
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	1	\$200	\$200
GENERICO			

24.900	\$1	\$24.900
	NETO	\$ 85.505
	IVA 19%	\$ 16.245
	TOTAL	\$ 101.750

